MUNICIPIO DE VILLA DE COS

ZACATECAS

Gasto por Categoria Programatica

Del 01/oct./2019 Al 31/dic./2019

Fechay | 18/feb./2020

B hora de Impresién | 10:04 a. m.
Rep: rptEstad”ngesupuestoEgresos_PC
Egresos
Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
c t (Reducciones)
oncepto 1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades
Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Otros Subsidios $6,804,000.00 -$112,748.06 $6,691,251.94 $1,744,031.74 $1,863,514.24 $4,947,220.20

Desempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos

Provisién de Bienes Publicos
Planeacién, seguimiento y evaluacién de politicas publicas
Promocioén y fomento
Regulacion y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno F
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia
Apoyo a la funcion publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensior
Programas de Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios

$89,816,643.81
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$63,315,167.75

$28,108,956.69
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$11,055,382.02

$117,925,600.50
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$74,370,549.77

$31,504,150.89
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$21,944,531.67

$30,947,625.62
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$21,944,531.67

$86,421,449.61
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$52,426,018.10

Participaciones a entidades federativas y municipios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y
ahorradores de la banca

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores $5,200,000.00 $113,031.00 $5,313,031.00 $945,156.00 $945,156.00 $4,367,875.00
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores $420,921.00 $38,954.71 $459,875.71 $0.00 $0.00 $459,875.71

Total del Gasto — $148,622,438.62

Page 1



